Raimundi Franciscus Alissendis Petrus Ca-
bata Bartholomeus Augerii Berengarius Alissendis
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Guillermus Barardi Bernardus Taularii Petrus Basta
Bernardus Besoluni Natalis Ferrarii Guillermus Car-
cassona Guillermus Feraguti Laurencius Calcavi Per-
pinianus Ferrarii Guillermus Bach textor Petrus Gros
Guillermus Tornerii Daladorius Guillermus de Putheo
Bernardus Ginis Arnaldus Tornerii Bernardus Rocha-
fort Guillermus Verdera Berengarius Michaelis Petrus
Barravi Bernardus Rocalba Castilionus Yserni Raimun-
dus Masada Jacobus Mamberti Berengarius Gasel Pe-
trus Guillermi Petrus Puyolli bracerius Petrus Rai-
mundi Pascale Petrus Patavi monerius Arnaldus Mar-
tini Armaldus Guasch Anthonius Bedos Anthonius Ca-
naveles Johannes Volona Matheus Barravi Bartholo-
meus Agulana Guillermus Marques Guillermus Costa
monerius Castilioins Dossa Petrus Andree Raimundus
Veurel Petrus Raimundi Salera Bartholomeus Fula
Natalis Palacii Jacobus Fay¢ Arnaldus Verdera major
dierum Arnaldus Verdera minor dierum Raimundus
Jaumar Raimundus Roma Petrus de Lebur Jacobus
- Pauleti Thomas Cardone Johannes Dalmacii Berenga-
rius Guillermi Guillermus Criveler Guillermus Mase-
lleri Arnaldus Cerdoni Nomen de Gaguti Bartholomeus
Calvari monerius Berengarius Gaucerandi Vesianus
Elomerii sutor Raimundus Bosch Petrus Jauberti Pe-
trus Calvari Bernardus Corsoni Petrus Armayach et
Raimundus Spagol omnes cives Elnenses in claustro
ecclesic Elne ad vocem preconis ut more est cum tu-
ba universaliter per dictam civitatem factam pro in-
frascriptis negociis spetialiter congregati habito super
hiis plenario maturo et deliberato consilio nomine eo-
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rum propio ¢t ceteroror bominom € crviam diclke
eivitatic zralis et ex certa soisnthy fererunt coastitwe-
rupt et ordigaronpt sGos et dicte eniversitairs bomi-
num et civiam dicte civitatis Elpe certos veros et in
dubitatos sindicos et procuratores spetiales Bermardum
Avinionis Bernardum Poncii et Johannem Barrera ci-
ves et enpsules civitatis predicte videlicet ad facien-
dura pro ipsis et eorum nomine ac nomine dicte uni-
versitatis Eloe illostrissimo et domino domino Petro
Dei gratia Rezi Aragonum Valencie Majorice Sandi-
nie ¢t Corsice comitique Barchinone homagium ore et
manibus comendatum ac sacramentum fidelitatis tan-
quam comiti et domino Rossilionis tactis per eos no-
mine ipsorum constituentium et dicte univessitatis sa-
crosanctis quatuor Dei evangeliis et cruce Domiai et
fide ipsius homagii et religionis sacramenti promiten-
dum dicto domino Regi quod ipsi constlituentes et dic-
ta universitas erunt ipsi domino Regi et successoribus
suis boni et fideles pro jure superioritatis seu genera-
lis jurisdictionis et aliis debitis regualiis comitatus
predicti et quod ipsi constituentes et dicta universitas
portabunt prefato domino Regi et successoribus suis
bonam et rectam ac legalem fidem in omnibus tan-
quam domino superiori et naturali. Et pro predictis
omnibus et singulis firmiter attendendis et complendis
ipsos constituentes et dictam universitatem ac bona
ipsorum constituentium et dicte universitatis ubique
habita et habenda dicto domino Regi et successoribus
suis obligandum et demum generaliter omnia alia fa-
ciendum et perficiendum circa predicta necessaria con-
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decencia ac etiam opportuna et que veri et legittimi
sindici et procuratores ad talia vel similia constituti
facere possunt et debent et que ipsi constituentes et
dicta universitas facerent et facere possent in predic-
lis personaliter constituti dantes et concedentes dictis
sindicis et procuratoribus eorum et Jdicte universitatis
in ct super predictis et quolibet premissorum plepam
licenciam et liberam administrationem promitentes
ipsos et dictam vniversitatem ratum gratum et firmum
perpetuis temporibus habere quicquid per dictos sin-
dicos et actores actum factum gestum vel alias quo-
vis modo procuratum fuerit in premissis et nullo tem-
pore revocare. Et volentes ipsos sindicos et procurato-
res eorum et dicte universitatis relevare ab omni one-
re satisdandi de judicato solvendo et ratihabitionem
inde pro predictis fidejubendo promiserunt nomine eo-
rum el dicte universitatis michi potario infrascripto
nomine omnium illorum quorum interest intererit vel
intercsse poterit stipulanti et recipienti juditio sisti et
judicatumn solvi cum omnibus suis clausulis universis
sub ypotheca et obligatione omnium bonorum suoruwm
ct dicte universitatis presentium et futurorum et sub
omni renuntiatione juris quolibet necessaria parilerque
cautela, Quod fuit actum et laudatum per omnes et
singulos prenominatos nomine eorum et dicte univer-
sitatis die videlicet intitulata tertio idus julii anno in-
carnationis Domini Millesimo CCC quadragesimo quar-
to. Presentibus testibus venerabilibus et discretis viris
Hugone de Fonolleto legum professore canonico El-

nensi Querncio de Fraxer licenciato in legibus vicaria
TOMO XXX. 29
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in magna mullitudine congregatis.

Sig Mnoum mei Francisci Fuxi scriptoris dicti domi-
ni Regis et auctoritate regia notarii publici per totam
terrum et dominationom ejusdem. Qui predictis inter-
fui caque in hanc formam publicam redigens requisi-
tus scribi feci cum raso et emendato in lihea XI ubi
legitur fidem in et claust.

Et ibidem die predicta et eodem instanti Vincentius
Jauberti Castilio Garsie Petrus Prats Guillermus Ca-
ner apothecarius cives Elnenses fecerunt et prestiterunt
dicto domino Regi homagium et juramentum fidelita-
tis cum publico instrumento cujus tenor talis est.

Noverint universi. Quod die mercurii intitulata pri-
die idus julii anno Domini Millesimo CCC quadragesi-
mo quarto serenissimo ac magnifico principe et do-
mino domino Petro Dei gratia Rege Aragonum Valen-
cie Majorice Sardinie et Corsice comiteque Barchinone
et Rossilionis personaliter existente in castris apud El-
nam Vincentius Jauberti Castilio Garsie Petrus de
Pratis et Guillermus Canerii apothecarius cives El-
nenses in presentia mei notarii et testium subscripto-
rum ad hec spetialiter vocatorum fecerunt et prestite-
runt ipsi domino Regi tanquam comiti et domino
Rossilionis homagium ore et manibus comendatum ac
sacramentum fidelitatis tactis per eos sacrosanctis
quatuor Dei evangeliis ac cruce Domini sub fide cujus
homagii et religionis sacramenti promiserunt ipsi do-
mino Regi quod ipsi et successores sui et singuli ex
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eisdem erunt eidem domino_ Regi et successoribus suis
boni fideles et legales pro jure superioritatis seu ge-
neralis jurediccionis ac aliis debitis regaliis comitatus
prefati et quod portabunt eidem domino Regi et suc-
cessoribus suis bonam et rectam ac legalem fidem in
LHmnibus tanquam ei domino superiori et naturali. Pro
quibus omnibus et singulis attendendis et complendis
obligarunt quilibet eorum prefecto domino Regi se et
suos et omnia bona sua et cujuslibet eorundem ubi-
que habita et habenda. Presentibus testibus inclito do-
mino infante Jacobo fratre et generali procuratore ip-
sius domini Regis comite Urgelli et vicecomite Age-
rense nec non nobilibus Ademario de Mosseto Galce-
rando de Bellopodio majordomo Hugone-de Fonolleto
legum doctore canonico Elnense ac Carsi de Fraxe vi-
cario Elnensis episcopi Arnaldo de Moraria vicecance-
llario consiliariis dicti domini Regis et Guillermo Ab-
berti burgense Perpiniani et pluribus aliis in magna
multitudine congregatis.